
UCHWAŁA NR XXVII/233/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11 i poz.234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę nabycia na własność Gminy Kaźmierz w drodze umowy  
kupna – sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Kaźmierz o nr ew. działki 991/8 i powierzchni 
0,2910 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7CF964-3BEC-49DF-9CD1-71D8EEAEB7C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały nr XXVII/233/2021

Rady Gminy Kaźmierz
z dnia12 kwietnia 2021 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Przedmiotowa działka została wydzielona na podstawie decyzji zatwierdzającej projekt podziału nr PG –

02/20 z dnia 15 stycznia 2021 r. Podział ten został przeprowadzony w celu powiększenia sąsiednich

nieruchomości o numerach działek 992/5 i 992/6 stanowiących własność Gminy Kaźmierz, a

użytkowanych przez Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu. Działka ta położona jest w rejonie ulicy

Leśnej w bezpośrednim sąsiedztwie ww. nieruchomości. Zakup działki o nr ew. 991/8 obręb Kaźmierz ma

na celu zagwarantowanie odpowiedniej powierzchni niezbędnej dla rozwoju i poprawy jakości usług

wykonywanych przez Zakład Usług Komunalnych na rzecz Gminy Kaźmierz.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7CF964-3BEC-49DF-9CD1-71D8EEAEB7C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  Uzasadnienie
do Uchwały nr XXVII/233/2021
Rady Gminy Kaźmierz
z dnia12 kwietnia 2021 r.
w sprawie nabycia nieruchomości

